
Datum vystavení: 24.09.2020

Číslo:

OVSR-761/2020

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Vlachovická 619

592 31  Nové Město na Moravě
CZ

IČO:

DIČ: CZ43378030

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

MEDIN a.s.
Pospíšilova 365

Česká republika
43378030 

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2519826

ks OVD-3895/20201,000397129796110 Šroub spongiozní HB4xL40mm plný závit 35mm

ks OVD-3895/20201,000397129795301 ŠROUB kortikální samořezný HA 3,5 x 28 mm

ks OVD-3895/20201,000397129795291 ŠROUB kortikální samořetnýHA 3,5 x 26 mm

ks OVD-3895/20201,000397129778690 HŘEB humerální krátký, pravý 8 x 150 mm

ks OVD-3895/20202,000397129701954 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 16 mm

ks OVD-3895/20201,000397129701944 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 14 mm

ks OVD-3895/20201,000397129083500 ŠROUB na osteosyntézu 3,3 cm 10,0 cm

ks OVD-3895/20201,000397129082270 DLAHA KYČELNÍ  135° 1,5 3 otv. L=106,5mm

ks OVD-3895/20201,000397129796650 Šroub spongiozní HB4xL38mm plný závit 33mm

ks OVD-3895/20202,000397129702554 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 16 mm

ks OVD-4120/20201,000397129796690 Šroub spongiózní HB 4×48mm

ks OVD-4120/20201,000397129779510 HŘEB humerální krátký, levý 8 x 150 mm

ks OVD-4120/20202,000397129795291 ŠROUB kortikální samořetnýHA 3,5 x 26 mm

ks OVD-4120/20201,000397129796130 Šroub spongiozní HB4xL50mm plný závit 45mm

ks OVD-4167/20206,000397129796230 ŠROUB spongiozní HB 4 x 16 mm krátký závit 6 mm

ks OVD-4167/202010,000397129093080 DRÁT EXTENČNÍ 1,5X160 MM

ks OVD-4167/20206,000397129781110 DLAHA žlábková 1/3 6 otvorů 73 mm

ks OVT-6832/20201,000397129702554 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 16 mm

ks OVT-6832/20203,000397129701984 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 × 22 mm

ks OVT-6832/20201,000397129701974 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 20 mm

ks OVT-6832/20201,000397129704353 DLAHA radiální distální volární Ti, 7 x 4 otvorů, levá

ks OVT-6832/20201,000397129701944 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 14 mm

ks OVT-6832/20202,000397129701954 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 16 mm

ks OVT-6832/20201,000397129701964 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 18 mm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: MEDIN a.s.

Číslo:

OVSR-761/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-7171/2020100,000B397112910023 ČEPELKA skalpelová č. 23, držák č. 4, sterilní

ks OVT-7171/202030,000397129093031 DRÁT EXTENČNÍ S PLOŠKOU2,0X300 MM

ks OVT-7281/202030,000397129093080 DRÁT EXTENČNÍ 1,5X160 MM

ks OVT-7281/202020,000397129093070 DRÁT EXTENČNÍ 1,2X160 MM

ks OVR-7532/20201,000397129785874 ŠROUB zajišťovací zesílený s plochou hlavou Ti, 3,5 x 26 mm

ks OVR-7534/20201,000397129791570 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ D5 MMZÁVIT 40 MM 46 MM

ks OVR-7534/20201,000397129771460 ŠROUB L 105 MMPRO HŘEBOVÁNÍ

ks OVR-7534/20201,000397129771450 ŠROUB L 100 MMPRO HŘEBOVÁNÍ

ks OVR-7534/20201,000397129790071 Hřeb rekonstrukční 10×360 mm, pravý

ks OVR-7534/20201,000397129702574 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 20 mm

ks OVR-7534/20202,000397129702564 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 18 mm

ks OVR-7534/20201,000397129788713 DLAHA radiální distální volární Ti 6 x 3 otvorů, levá

ks OVR-7534/20201,000397129701984 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 × 22 mm

ks OVR-7534/20202,000397129701974 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 20 mm

ks OVR-7534/20201,000397129701964 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 18 mm

ks OVR-7534/20203,000397129701954 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 16 mm

ks OVR-7534/20201,000397129788833 DLAHA radiální distální volární Ti 7 x 3 otvorů, pravá

ks OVR-7534/20203,000397129701994 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 24 mm

ks OVR-7655/202010,000397129092600 K-DRÁT MEDIN 3,0X300 MM

ks OVR-8048/202010,000397129092540 K-DRÁT MEDIN 1,2X300 MM

ks OVR-8106/20201,000397129702564 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 18 mm

ks OVR-8106/20201,000397129702554 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 16 mm

ks OVR-8106/20201,000397129702014 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 28 mm

ks OVR-8106/20201,000397129788763 DLAHA radiální distální volární Ti 8 x 2 otvorů, 49 mm, levá

ks OVR-8106/20202,000397129701984 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 × 22 mm

ks OVR-8106/20202,000397129701974 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 20 mm

ks OVR-8106/20201,000397129701964 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 18 mm

ks OVR-8106/20201,000397129701994 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 24 mm

ks OVR-8169/20203,000B397129910038 DRÁT kostní, průměr 1,5 mm, 10 m, měkký

ks OVR-8169/20203,000b397129910037 Drát kostní pr. 1,2 mm. 10 m. měkký

ks OVR-8169/20203,000B397129910036 Drát kostní měkký, 1,0 mm×10 m

ks OVR-8224/20202,000397129791570 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ D5 MMZÁVIT 40 MM 46 MM

ks OVR-8224/20201,000397129791550 ŠROUB ZAJIŠŤOVACÍ D5 MMZÁVIT 35 MM 41 MM

ks OVR-8224/20201,000397129772970 Hřeb rekonstrukční krátk13×135°

ks OVR-8224/20201,000397129771480 ŠROUB 8,0 x 115 mm

ks OVR-8224/20201,000397129771510 ŠROUB L 130 MMPRO HŘEBOVÁNÍ

ks OVR-8225/20201,000397129791530 ŠROUB zajišťovací 5 x 30 mm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: MEDIN a.s.

Číslo:

OVSR-761/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-8225/20201,000397129771440 ŠROUB 8,0 x 95 mm

ks OVR-8225/20201,000397129771470 ŠROUB 8,0 x 110 mm

ks OVR-8225/20201,000397129771330 HŘEB G 11 x 135°, zkrácené hřebování

ks OVJ-8657/20202,000397113080120 NŮŽKY chirurgické rovné hrotnato-tupé 15 cm

ks OVJ-8669/2020100,000397112020410 KLIČKA na výtěry 7 cm, z odporového drátu

ks OVJ-8989/20201,000397129781423 Zátka 0 pro hřeb.tibiál

ks OVJ-8989/20201,000397129781573 Hřeb tibiální Ti, 8x345mm

ks OVJ-8989/20201,000397129776604 ŠROUB zajišťovací 3,5 x 30 mm

ks OVJ-8989/20203,000397129776624 šroub zajišťovací3,5x34 snížený profil závitu

ks OVJ-9241/20201,000397129791593 ŠROUB zajišťovací 5 x 45 mm, L 45 mm, celková délka 51 mm

ks OVJ-9241/20201,000397129781673 Hřeb nitrodřeň.tibiál.Ti9x360mm

ks OVJ-9241/20202,000397129791573 ŠROUB zajišťovací 5 x 40 mm, L 40 mm, celková délka 46 mm

ks OVJ-9355/20201 000,000397133290110 DRÁTEK PRO VÝTĚRY K 0,8MM 14,0 CM

ks OVJ-9356/20201 000,000397133290110 DRÁTEK PRO VÝTĚRY K 0,8MM 14,0 CM

ks OVJ-9508/2020300,000B397112910015 ČEPELKA skalpelová č. 15, držák č. 3, sterilní

ks OVJ-9508/2020200,000B397112910023 ČEPELKA skalpelová č. 23, držák č. 4, sterilní

ks OVJ-9612/20201,000397129781423 Zátka 0 pro hřeb.tibiál

ks OVJ-9612/20201,000397129781563 HŘEB tibiální Ti, 8 x 330 mm, nitrodřeňový

ks OVJ-9612/20201,000397129776594 šroub zajišťovací 3,5x28 snížený profil závitu

ks OVJ-9612/20203,000397129776604 ŠROUB zajišťovací 3,5 x 30 mm

ks OVJ-9613/20201,000397129791593 ŠROUB zajišťovací 5 x 45 mm, L 45 mm, celková délka 51 mm

ks OVJ-9613/20201,000397129771483 Šroub L115MM pro hřebování

ks OVJ-9613/20201,000397129794990 VRTÁK K 3,5 X 250 MM/K 3,45 - HŘEBOVÁNÍ/

ks OVJ-9613/20201,000397129790313 Hřeb rekonstrukční Ti, 11×380 mm, pravý

ks OVJ-9613/20201,000397129771463 Šroub 105 mm pro hřebování

ks OVJ-9619/20201,000397129781433 Zátka 5 pro hřeb tibiální Ti

ks OVJ-9619/20201,000397129791573 ŠROUB zajišťovací 5 x 40 mm, L 40 mm, celková délka 46 mm

ks OVJ-9619/20201,000397129781693 Hřeb tibiální Ti, 9×390 mm

ks OVJ-9619/20201,000397129791533 ŠROUB zajišťovací 5 x 30 mm, L 30 mm, celková délka 36 mm

ks OVJ-9619/20202,000397129791553 ŠROUB zajišťovací 5 x 35 mm, L 35 mm, celková délka 41 mm

ks OVJ-9620/20201,000397129776644 šroub zajišťovací 3,5x38 snížený profil závitu

ks OVJ-9620/20201,000397129776664 Šroub zajišťovací 3,5x42 snížený profil závitu

ks OVJ-9621/20201,000397129791673 Šroub zajišťovací 5x65 mm závit 65 mm, cel. 71 mm

ks OVJ-9621/20201,000397129791633 Šroub zajišťovací 5x55mm L55mm

ks OVJ-9621/20201,000397129781783 HŘEB tibiální Ti, 10 x 330 mm

ks OVJ-9621/20202,000397129791533 ŠROUB zajišťovací 5 x 30 mm, L 30 mm, celková délka 36 mm

ks OVJ-9621/20201,000397129791593 ŠROUB zajišťovací 5 x 45 mm, L 45 mm, celková délka 51 mm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: MEDIN a.s.

Číslo:

OVSR-761/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-13199/2020100,000B397112910011 ČEPELKA skalpelová č. 11, držák č. 3, sterilní

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 154 870,86

134 295,04

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 4 z 4


